
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 3873

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP, conforme especificações constantes do Anexo
II - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP, conforme especificações constantes do Anexo
II - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00 Edital 54/2022 - PE 13/2022 - Medicamentos tabe... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pstrongregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabelanbspcmed-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-pedrinhas-paulistasp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciastrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8f9a2bb1fe448a50d295138de18cd2.pdf

